

| | | |
|---|---|----------------------|
| REFERENCIA | MB019 | |
| FOTO |  | |
| NOMBRE COMERCIAL | Relish de kalamata | |
| DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO | Condimento dulce a base de aceitunas de Kalamata con almendras e higos. | |
| PRESENTACIÓN | En tarro de vidrio de 830 g | |
| INGREDIENTES | Aceituna de Kalamata cortada, glucosa, azúcar, agua, higos secos, almendras tostadas (en polvo); vinagre de vino tinto, mosto de uva, ácido cítrico (regulador de acidez) y sal marina | |
| ALÉRGENOS | Contiene almendras Puede contener trazas de lactosa, almendras y Dióxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg / kg en términos de SO2 total | |
| VALORES NUTRICIONALES | Valor energético | 1505 / 357 kJ / kcal |
| | Grasas | 6.5 g/100 g |
| | <i>de las cuales saturadas</i> | 0,6 g/100 g |
| | Hidratos de Carbono | 71 g/100 g |
| | Azúcares | 52 g/100 g |
| | Proteínas | <0,5 g/100 g |
| | Sal | 0,13 g/100 g |
| CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO | Temperatura de almacenamiento: sin abrir: Ambiente. Abierto: Refrigerado | |
| CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN | 18 meses desde la fecha de producción | |
| CODIGO DE BARRAS | 5203447940228 | |